
                         

2020年５月５日 

札幌駅総合開発株式会社 

 

 

ＪＲタワー臨時休業延長のお知らせ 

 

  新型コロナウイルス感染症に罹患された方及びご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞い申し

上げます。また、医療従事者はじめ感染拡大防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。 

ＪＲタワーでは、感染拡大防止に向け、３月４日より営業時間の短縮に続き、4 月 16 日の政府に

よる「緊急事態宣言」の全都道府県への拡大や北海道が「特定警戒都道府県」に指定されたことに

より、４月 18日より５月６日までの期間を臨時休業とさせていただいておりました。 

昨日、５月４日、政府より「緊急事態宣言」が延長されたことを受けまして、ＪＲタワー（アピア・エス

タ・パセオ・札幌ステラプレイス）においては、一部店舗を除き、引き続き臨時休業を延長させてい

ただきます。 

お客様におかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますよう、心

よりお願い申し上げます。 

 

 

１ 臨時休業期間 

2020年５月７日（木）～当面の間 

 

２ 対象店 

ＪＲタワー全店（アピア・エスタ・パセオ・札幌ステラプレイス） 

※一部、生活必需品等を取り扱う店舗については営業いたします。詳しくは、ＪＲタワーホーム 

ページをご覧ください。 

    

〈本件に関するお問合せ先〉 

業務支援本部 総務人事部 総務・広報チーム   TEL.011-209-5057 


